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IKOS’ studiekvalitetsrapport 2013 
 

Saksopplysninger  

Årlig sender instituttene en rapport til fakultetet om det foregående års arbeid med å bedre 
studiekvaliteten. Rapporten har flere funksjoner. Den danner grunnlag for samtaler med 
fakultetsledelsen. Den er et redskap for IKOS' ledelse i arbeidet med å utvikle strategi og 
arbeidsformer på undervisningssiden. Dette arbeidet skjer i dialog med fagmiljøene ved 
instituttet – gjennom dialogmøter og møter i programrådene. Og endelig er den et 
rapporteringsverktøy overfor instituttstyret, og danner her et grunnlag for overordnede 
beslutninger og planer. 

Hovedproblemstillinger 
Rapporten skal i særlig grad gi en vurdering av instituttets største strategiske utfordringer, 
forbedringer og satsninger. 

I diskusjonen av studiekvalitetsrapporten for 2012 (sak 10/2013) ble disse utfordringene 
særlig fokusert: 

 frafall fra studiene 

 rekruttering av programstudenter 

 oppnåelse av våre mål for internasjonalisering 

 mange emner og studieretninger med få studenter 

 til dels svak rekruttering til MA-studiene 
 

Rapporten for 2013 påpeker at flere av disse utfordringene fortsatt finnes: frafall, 
internasjonalisering, rekruttering og konsentrasjon av studietilbud. 

2013 har samtidig vært året da instituttets mange, dyktige og engasjerte faglige og 
administrative ansatte har brukt mye tid og krefter på å tenke nytt og i retning av 
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omstilling særlig når det gjelder MA-tilbudet. Omstilling skjer ikke uten diskusjon og 
meningsbrytning, men vi ser nå resultater og konklusjoner: Vi har søkt om opprettelse av 
nye MA-studier med utgangspunkt i fagmiljøene kulturhistorie/museologi og 
Midtøsten/Nord-Afrika fra høsten 2015, det samme gjelder årsenhet i religionshistorie og 
Asian Internship. NOKUT-inspeksjonen medførte revisjon og ny bevissthet om retning og 
læringsinnhold i MA-studiene. SAK-prosjekter innenfor fagområdene Øst-Asia og 
religionshistorie er i gang, selv om resultatene foreløpig ikke er klare. Det flerårige SAK-
prosjektet om teatervitenskap har for IKOS’ del resultert i en tydelig omstilling.  

Rapporten for 2013 legger samtidig vekt på at det ennå er for tidlig å si noe om effekten av 
alle omstillingsprosjektene og endringene i studiene på IKOS. Instituttledelsen er 
imidlertid optimistisk, ikke minst med tanke på at de nye satsningene vil skape arenaer for 
å gjøre erfaringer av betydning for studiekvalitetsarbeidete ved IKOS som helhet. 

 

Styret inviteres til en diskusjon om studiekvalitetsrapporten for 2013 med særlig vekt på: 

 de overordnede strategiene og vurderingene  

 koblinger mot de foreslåtte oppfølgingsplanene for fagmiljøene på IKOS 
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